PAGE
-2-

Вестник Сятракасинского сельского поселения                                                                                    № 23, 10 октября 2019 года

	[image: image1.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации Сятракасинского сельского поселения

от 9 октября 2019 года № 48

	О внесении изменения в постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.02.2019 г. №2 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных  лиц их доходам, администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.02.2019 г. № 2 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

"3. Лицо, замещающее должность, включенную в  Перечень,  обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.".
2.    Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сятракасинского сельского поселения  Е.В.Григорьев

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих Сятракасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики с указанием фактических затрат на их  денежное содержание

 за  3 квартал 2019 года

	Наименование категории работника
	Утвержденных штатных единиц на начало отчетного года
	Численность работников на 1 октября  2019 года (человек)
	Фактические расходы на заработную плату за 3 квартал 2019 года (тыс. рублей)

	Фактическая
	Среднесписочная

	Муниципальные служащие сельского поселения
	2
	2
	2
	126,9

	Работники администрации сельского поселения
	2,25
	3
	3
	99,4

Глава Сятракасинского сельского поселения  Е.В.Григорьев

	[image: image2.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 15.05.2014 г.)
Издается с 30 июля 2014 года
	Главный редактор –

Е.В.Григорьев  (68-2-24)
Зам. главного редактора –

А.П.Белов (62-1-38)

Секретарь -

В.Г.Любимова (68-3-53)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

09.10.2019
	Адрес редакции:

ул. Победы, д.1, д. Сятракасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530
Факс: 8(83541) 68-3-53
Эл. почта: syatrakas@cap.ru

10

октября

2019 года

№ 23

PAGE